N
T
58
8
  0
5
-
20

Max. demand reset: by keyboard
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
EINGANG
INPUT
MF6GT00076 230 - 240V ac
5A
50...350V (Wechselstrom / single-phase)
80...600V (Drehstrom / three-phase)
MF6GT00073 115V ac
MF6GT00079 400V ac
MF6GT00066 230 - 240V ac
1AMF6GT00063 115V ca/ac
MF6GT00069 400V ac
N
T
58
8